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4250  Kopervik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Søknad om tillatelse etter forurensningsloven til utfylling i sjø ved Karmøy 
86/23,54,85,86,237,238 fylling i sjø Husøy, kaifront Stutøy, Karmøy kommune - 
Anmodning om uttalelse til søknaden - Utlegging til offentlig ettersyn 
 
Fylkesmannen ber om opplysninger om spesielle forhold mv. som det bør tas hensyn til ved 
behandling av søknaden. Vi ber om at saksdokumentene og et eksemplar av kunngjøringen 
blir lagt ut til offentlig ettersyn i kommunen. 
 
Frist for kommunens uttalelse er 8 uker. 
 
Fylkesmannen mottok 03.01.2017 søknad fra Karmøy kommune v/Thor Baarsrud om tillatelse etter 
forurensningsloven til utfylling i sjø ved gnr. 86, bnr. 238, 237, 86 og 54, Stutøy kaifront på Husøy 
i Karmøy kommune. Søknaden gjelder utfylling av 2 områder på ca. 103 000 m3 i øst, og 50 00 m3 i 
vest. 
 
Kort redegjørelse av omsøkt tiltak 
Søknaden gjelder: Utfylling i sjø 
Lokalisering:  Gnr./bnr. 86/238, 237, 86 og 54, Husøy, Karmøy 
Beregnet volum utfyllingsmasser: 103 000 m3 og 50 000 m3 
Sjøbunnsareal som vil bli berørt: 13 300 m2 og 6 200 m2 
Planlagt oppstart for arbeidet:  Ca. 1. august 2017 
Planlagt avbøtende tiltak: Siltgardin er sannsynlig, avventer rapport 
 
Bakgrunn/søknad 
Formålet med fylling er å senere etablere kai i tråd med reguleringsplanen. Innerst i vågen i det 
østre området er det kun planlagt fylling per dags dato. 
 
Det skal fylles med dumper fra land, og eventuelt supplert med lekter ved behov. Grunn-
undersøkelser og sedimenprøvetaking er utført. Beskrivelse fra geotekniker vil bestemme om det er 
behov for fylling fra lekter og det vil komme anbefalinger til avbøtende tiltak. Resultatene fra 
sedimentanalysen viser at sedimentene generelt er forurenset av PAH-forbindelser i tilstandsklasse 
III til IV, og av TBT i tilstandsklasse V. Dette er i tråd med undersøkelser gjort andre steder i 
området. 
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Utfyllingen er planlagt med lokale sprengsteinsmasser fra Husøy. Området er opplyst av NGU til å 
bestå av vulkanske bergarter, erfaringsmessig består området av grønn fyllitt. Området rundt 
Flatskjæret er registrert som en viktig naturtype. Dette er en middels stor tareskogforekomst har 
verdi B gitt ut i fra størrelse og at den ligger i et beskyttet kystområde. Tiltaket ligger innenfor 
regulert havneområde. 
 
Tiltaksområdet vest er i reguleringsplan RL447, området øst er i reguleringsplan 488. 
 
Fylkesmannens kommentarer 
I følge Temakart-Rogaland1 er det registrert en middels stor tareskogforekomst av verdi B 
(«viktig») rundt Flatskjæret ved tiltaksområdet i øst. 
 
I en eventuell tillatelse vil det settes vilkår om tiltak for å hindre spredning av forurenset sediment, 
samt krav om annen internkontroll og støykontroll. 
 
Søknaden vil bli behandlet i henhold til forurensningsforskriften kapittel 36, om behandling av 
tillatelser etter forurensningsloven, fastsatt av Klima- og miljødepartementet 07.06.2004.  
 
Offentlig kunngjøring 
Fylkesmannen sørger for kunngjøring av søknaden i Haugesunds Avis. Kostnadene for kunngjøring 
dekkes av søker. Kunngjøringsteksten følger vedlagt dette brevet. 
 
Utlegging til offentlig ettersyn 
Vi ber Karmøy kommune legge søknaden med vedlegg ut til offentlig ettersyn på Servicetorget, i 
rådhuset. Søknadsdokumentene blir også lagt ut på Fylkesmannen i Rogaland sine internettsider 
www.fylkesmannen.no/rogaland under «Miljø og klima» og «Høyringar». Uttalelser fra interesserte 
sendes til Fylkesmannen innen 4 uker fra utleggingstidspunktet.    
 
Uttalelser – kommunal sluttbehandling 
Frist for uttalelse fra kommunen settes til 8 uker fra kunngjøringsdato.  
 
Kommunen bes innen samme tidspunkt å innhente nødvendige uttalelser fra egne organer så langt 
en finner dette nødvendig. Kommunens uttalelse bør gi opplysninger om lokale forhold som 
kommunen mener mangler eller er utilstrekkelig beskrevet i søknaden, og som bør tas hensyn til 
ved avgjørelsen. 
 
Dersom det er ønskelig med ettersending av andre saksdokument enn de som er vedlagt, ber vi 
kommunen ta kontakt med Fylkesmannen. Det anbefales at kommunen foretar sluttbehandling i 
organ som kan gjøre en helhetsvurdering av saken. Uttalelser fra den kommunale sluttbehandlingen 
sendes samlet til Fylkesmannen. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Mariann Størksen Mikkel Hedegaard 
fung. seksjonsleder rådgiver 
 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ikke underskrift. 

 
1 www.temakart-Rogaland.no  
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Saksbehandler: Mikkel Hedegaard 
Saksbehandler telefon: 51568766 
E-post: fmromih@fylkesmannen.no 
 
 
 
 
 


